
ZARZĄDZENIE Nr 510/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.03.2015 r.

w sprawie rozwiązania w części umów użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonych w Krakowie wchodzących w pas drogowy ulicy Wolności zawartych ze 
Spółdzielnią Mieszkaniową „Podgórze” w Krakowie – poprzez zawarcie aktu 
notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 
33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 
518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200)  –  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się rozwiązać w części umowy użytkowania wieczystego zawarte ze 
Spółdzielnią Mieszkaniową „Podgórze” w Krakowie:

 aktem notarialnym z dnia 8 stycznia 1980 r. Repertorium A. I. Nr 144/80, w której 
określono termin trwania prawa użytkowania wieczystego na 99 lat licząc od dnia 
zawarcia aktu notarialnego – w części dotyczącej nieruchomości stanowiącej część 
działki ewidencyjnej nr 811/17 o powierzchni 0,4698 ha (po podziale działka nr 
811/64 o pow. 0,0121 ha), położonej w obrębie 49 jednostka ewidencyjna Kraków – 
Podgórze, objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00225495/4, 

 aktem notarialnym z dnia 26 czerwca 1981 r. Repertorium A II Nr 5792/81, w której 
określono termin trwania prawa użytkowania wieczystego na 99 lat licząc od dnia 
zawarcia aktu notarialnego – w części dotyczącej nieruchomości stanowiącej część 
działki ewidencyjnej nr 418/3 o pow. 0,3694 ha (po podziale działka nr 418/4 o pow. 
0,0222 ha), położonej w obrębie 49 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze, 
objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00225026/6 oraz w części dotyczącej 
nieruchomości stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 413/16 o pow. 0,1410 ha (po 
podziale działka nr 413/23 o pow. 0,0111 ha), położonej w obrębie 63 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Podgórze, objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00296462/2, 
zmienioną aktem notarialnym z dnia 27.05.2002 r. Repertorium A Nr 6151/02

- poprzez zawarcie umowy cywilno – prawnej w formie aktu notarialnego.
2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i koszty ujawnienia w księdze wieczystej 

umowy rozwiązującej w części umowy użytkowania wieczystego wymienione w § 1 ust. 1 
zarządzenia zostaną pokryte ze środków finansowych Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 zostały ujęte w 
budżecie Miasta Krakowa na rok 2015: 

 Dział 700 rozdział 70005 § 4300 zad. GS/GNG/18 GWSMK „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – wydatek strukturalny „0” zgodnie z 
zawartą w dniu 12.02.2015 r. umową Nr W/I/924/GS/15/2015,

 Dział 700 rozdział 70005 § 4610 zad. GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – wydatek strukturalny „0” – wpisy w 
księgach wieczystych w wysokości 780,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt 
złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


